[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«18»

	декабря

	2019
	г.
	 №
	2754

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 29.10.2019 №2371

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях исправления технической ошибки:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 29.10.2019 №2371 «О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее изменение:
1.1. в приложении 4 к постановлению цифры «492 128,56» заменить цифрами «492 128,57».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.
[bookmark: _GoBack][image: ]

Глава города Когалыма	 				          Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам. главы г. Когалыма 			Т.И.Черных
начальник ЮУ					И.А.Леонтьева
начальник УИДиРП		Ю.Л.Спиридонова
зам начальника ОФЭОиК			Е.А.Пискорская
Подготовлено:
начальник. ОПРиРП  УИДиРП		М.В.Иванова

Разослать: УИДиРП, УОДОМС, ОФЭОиК, газета «Когалымский вестник», Сабуров
image1.png

image2.png